מאשימה

מדינת ישראל

ע"י שלוחת תביעות עכו

נגד

נאשם

סמיר זיתון

ע"י עו"ד עסאם טנוס, מטעם הסנגוריה הציבורית

החלטה

עניינה של החלטה זו בבקשת הנאשם שלא להשיב לאשמה.

כתב האישום ותשובת הנאשם:

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום אשר המייחס לו החזקת נשק שלא כדין, עבירה לפי סעיף 144(א) רישא לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

עפ"י עובדות כתב האישום המתוקן (שתוקן על ידי הוספת עד תביעה), הנאשם הניח רימון יד באתר בניה בעכו (להלן - **האתר** או **אתר העבודה**), כאשר לנצרת הרימון נקשר חוט באורך של 22 מ' ואילו קצהו השני של החוט נקשר לגדר בית, באופן שהחוט חצה את ציר הגישה לאחד הרחובות של השכונה.

2.

על יסוד כל המפורט לעיל אני קובעת כי לא עלה בידי המאשימה להוכיח כי המסקנה המרשיעה אליה היא מכוונת לגבי ביצוע העבירה בידי הנאשם, היא המסקנה הסבירה היחידה.

אשר על כן, אני מקבלת את הבקשה של הנאשם שלא להשיב לאשמה, ומורה על זיכוי מהעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

זכות ערעור תוך 45 ימים.

המזכירות תמציא עותק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, ג' כסלו תש"פ, 01 דצמבר 2019, בהעדר

עמוד 7

כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין - verdicts.co.il ©

הצדדים.